
 Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 

 1 

3. KLM - skupina C 

TJ Sokol Rybník -  SKK Náchod C 6:2 3179-3134 (12:12) Hůlka 
SKK Jičín B -  SKK Náchod B 2:6 2992-3039 (8,5:15,5) Bureš 
SKK Vrchlabí -  KK Zábřeh B 5,5:2,5 3252-3118 (15:9) Dymáček 
KK SDS Sadská -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3238-3097 (13,5:10,5) Vyhlídal 
TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Hořice 4:4 3303-3291 (12,5:11,5) Pelant 
SK Solnice -  KK Šumperk 2:6 3093-3116 (9,5:14,5) Rak 

TJ Sokol Rybník -  SKK Náchod C 6:2 (12:12) 3179-3134 
DUŠEK Miroslav -  ŠPAČEK Jakub 1:0 3:1 560-522 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  JIROUT Tomáš 1:0 2:2 519-516 
MÜLLER Tomáš -  MARTINEC Antonín 0:1 1:3 509-550 
EZR Vlastimil -  BAĎURA Antonín 0:1 2:2 499-509 
KMONÍČEK Jiří -  ADAMŮ Tomáš 1:0 2:2 586-550 
HŮLKA Lukáš -  TRUDIČ Petr 1:0 2:2 506-487 

Napínavé a vyrovnané utkání nakonec domácí vyhrávají až v samém závěru.  

SKK Ji čín B -  SKK Náchod B 2:6 (8,5:15,5) 2992-3039 
ŘEHÁK Vladimír -  GAJDOŠ Milan 0:1 2:2 505-510 
KŘÍŽ Pavel -  STRAKA Roman 1:0 2:2 536-523 
VIK Lukáš -  MAŘÁK Zdeněk 1:0 2:2 475-473 
KŘÍŽ Jaroslav -  BROŽEK Viktor 0:1 1:3 504-521 
PAVLATA Vladimír -  PETERA Robert 0:1 1,5:2,5 500-490 
KŘIVKA Ladislav (*) -  MAJER Tomáš 0:1 0:4 472-522 
(*) střídání: od 96. hodu:  KŘIVKA Ladislav + KAZDA Jaroslav 

Jako vždy vyrovnané utkání, jako vždy v závěru hosté byli lepší. 

SKK Vrchlabí -  KK Záb řeh B 5,5:2,5 (15:9) 3252-3118 
TRÝZNA Roman -  MACAS Martin 0,5:0,5 2:2 501-501 
ŽIŠKO Vlado -  COMPEL Miloš 1:0 4:0 581-521 
HORÁČEK Jan (*) -  KAPL Miloš st. 0:1 0:4 493-555 
GLOS Josef -  KARAFIÁT Josef 0:1 2:2 523-533 
ROLF Michal -  SITTA Josef 1:0 4:0 586-518 
HOBL David -  KOLÁŘ Jan 1:0 3:1 568-490 
(*) střídání: od 61. hodu:  HORÁČEK Jan + LIMBERSKÝ Tomáš 

Střídavě oblačno se nakonec přece jen v poslední dvojici vyjasnilo a pěkná hra domácích dovedla utkání do vítězného 
konce a zisku dvou bodů. 

KK SDS Sadská -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 (13,5:10,5) 3238-3097 
RENKA Jan ml. -  KUŽEL Miroslav 1:0 2:2 534-526 
KOŠNAR Aleš -  ČERVINKA Jiří 1:0 4:0 563-509 
PEŠEK Václav -  KRATOCHVÍL Karel 0:1 1,5:2,5 536-533 
ŠÁROVEC Ondřej (*) -  JENÍČEK Jaroslav 0:1 0:4 486-528 
SCHEJBAL Václav -  RYŠAVÝ Tomáš 1:0 2:2 575-518 
RENKA Jan st. -  NEDOMLEL Aleš 1:0 4:0 544-483 
(*) střídání: od 61. hodu:  ŠÁROVEC Ondřej + SEKYRKA Ondřej 

Je vidět, že se „domácí“ hráči začínají s kutnohorskou kuželnou docela rozumět. Již podruhé v letošním ročníku  
překonávají rekord družstva (dnes hned o 25 kuželek). Začátkem vyšel domácím hráčům 100% a tak se ujali vedení 2:0. 
Aleš Košnar soupeře přehrával již od počátku, ale Honza Renka ml. musel o body tvrdě bojovat. Po nevydařeném začátku 
se trochu zlepšil, ale soupeř se stále držel. Nakonec ho přehrál až přesnou hrou na poslední dráze. Tímto výkonem si 
zároveň vytvořil svůj nový osobní rekord. Druhé dvojici se hra dařila jen částečně. Po dobrém úvodu se přestalo dařit 
Ondrovi Šárovcovi a proto se nechal vystřídat. Střídáním se bohužel nic moc nezměnilo a soupeř toho dokonale využil. Na 
vedlejší dráze se k solidnímu výkonu rozehrál Vašek Pešek. Porazil sice více kuželek než soupeř, ale na body prohrál.  
Zlomovým momentem se ukázala předposlední série, ve které nejlepší hráč hostí potřeboval k jistotě bodů posledním 
hodem do dorážky shodit 8 kuželek. A skutečně 8 hodil, což rozhodlo. Poslední série byla již zcela ve znamení našeho 
hráče. Závěr utkání již patřil domácím, kdy oba po pěkných, ale trochu utrápených výkonech vyhráli a stanovili tak 
konečné skóre na 6:2. Za všimnutí stojí hra Vaška Schejbala v 2. sérii (dr.č.2). Zde se mu podařil skutečně ojedinělý 
výkon: plné 105 + dorážka 75 = 180. 



 Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 

 2 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Hořice 4:4 (12,5:11,5) 3303-3291 
TŮMA Jiří -  INQUORT Václav 0:1 1:3 551-570 
KUNA Josef -  KRÁČMAR František 1:0 3:1 587-516 
ŠIMEK Petr -  MILÁČEK Jiří 1:0 3:1 518-515 
VOKATÝ Zdeněk -  BAIER Jiří 0:1 1,5:2,5 529-553 
NEŽÁDAL Pavel -  VOKÁČ Petr 0:1 2:2 530-539 
ŠKLÍBA Jaromír -  KROUPA Radek 0:1 2:2 588-598 

Na jablonecké kuželně jsme v patek s povolením STK navěsili nové kuželky Syndur TOP a tak jsme se těšili na dobré 
výkony. První dvojice domácích utkání dobře rozehrála a i když ztratila bod vytvořila velmi solidní náskok 52 kuželek. 
Druhá dvojice měla za úkol náskok udržet. To se povedlo dorostenci Petrovi Šimkovi ale ostřílený ligový hráč Vokatý po 
slibném začátku nakonec celkem jasně prohrál. I tak zůstal na ukazateli slibný náskok. Stačilo aby jeden domácí hráč 
vyhrál a body by zůstali doma. 9 resp. 10 kuželek není mnoho ale hostům to stačilo a přineslo jim to bod. Celkově 
vyrovnané utkání skončilo zaslouženou remízou 

SK Solnice -  KK Šumperk 2:6 (9,5:14,5) 3093-3116 
KOBLÁSA Milan -  HEINISCH Pavel 0:1 1:3 495-523 
KOZEL Martin -  PETKO Jan 1:0 3:1 560-509 
KSANDR Dalibor -  ZAPLETAL Marek 0:1 1:3 510-526 
HRUBÝ Milan -  PALYZA Zdeněk 0:1 2:2 488-500 
PÍČ Pavel -  TOUŠ Josef 1:0 2,5:1,5 537-516 
KOČÍ Miroslav -  SMRČKA Miroslav 0:1 0:4 503-542 

Vyrovnané utkání  nakonec rozhodla lepší dorážka a menší počet chybných hodů hostujícího družstva.  

Tabulka: 3. KLM – C po 3. kole: 

 1. SKK Náchod B 3 3 0 0 20,0:4,0 43,5:28,5 3175 6 
 2. KK SDS Sadská  3 3 0 0 18,0:6,0 38,5:33,5 3212 6 
 3. SKK Vrchlabí  3 3 0 0 17,5:6,5 46,5:25,5 3242 6 
 4. KK Šumperk  3 2 0 1 14,0:10,0 36,5:35,5 3179 4 
 5. SK Solnice  3 2 0 1 13,0:11,0 36,5:35,5 3207 4 
 6. KK Zábřeh B 3 1 1 1 13,5:10,5 37,0:35,0 3106 3 
 7. TJ Sokol Rybník  3 1 1 1 12,0:12,0 38,5:33,5 3159 3 
 8. SKK Jičín B 3 1 0 2 8,0:16,0 30,5:41,5 2957 2 
 9. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  3 0 1 2 10,0:14,0 36,5:35,5 3171 1 
 10. SKK Hořice  3 0 1 2 6,0:18,0 30,5:41,5 3146 1 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  3 0 0 3 8,0:16,0 29,0:43,0 3076 0 
 12. SKK Náchod C 3 0 0 3 4,0:20,0 28,5:43,5 3167 0 

Pořadí jednotlivců: . KLM – C po 3. kole:
 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  585,3 1 / 1 
 2. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  580,0 1 / 1 
 3. KOZEL Martin SK Solnice  570,0 3 / 3 
 4. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  561,5 2 / 3 
 5. HOBL David SKK Vrchlabí  561,0 1 / 1 
 6. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec  558,0 2 / 2 
 7. KMONÍČEK Jiří TJ Sokol Rybník  548,5 2 / 2 
 8. KROUPA Radek SKK Hořice  548,3 3 / 3 
 9. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  548,0 1 / 1 
 10. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  547,0 2 / 2 
 11. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 546,0 2 / 2 
 12. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  543,3 1 / 1 
 13. PÍČ Pavel SK Solnice  542,7 3 / 3 
 14. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 541,3 2 / 2 
 15. MAJER Tomáš SKK Náchod B 541,3 2 / 2 
 16. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  541,0 3 / 3 
 17. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  540,7 1 / 1 
 18. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 540,0 2 / 2 
 19. JENÍČEK Jaroslav Lokomotiva Trutnov  539,0 3 / 3 
 20. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 539,0 2 / 2 
 21. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  537,3 2 / 2 
 22. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  537,3 3 / 3 
 23. STRAKA Roman SKK Náchod B 536,3 2 / 2 
 24. KSANDR Dalibor SK Solnice  536,0 3 / 3 
 25. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 535,3 3 / 3 
 26. TOUŠ Josef KK Šumperk  533,7 3 / 3 
 27. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 533,3 3 / 3 

 28. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec   533,3 2 / 2 
 29. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec  532,5 2 / 2 
 30. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 532,3 2 / 2 
 31. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  532,0 1 / 1 
 32. HEINISCH Pavel KK Šumperk  530,7 3 / 3 
 33. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  530,3 3 / 3 
 34. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 529,0 2 / 2 
 35. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec  528,8 2 / 2 
 36. PETERA Robert SKK Náchod B 528,5 2 / 2 
 37. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 528,0 2 / 2 
 38. KRÁČMAR František SKK Hořice  526,0 3 / 3 
 39. KRATOCHVÍL Karel Lokomotiva Trutnov  525,7 3 / 3 
 40. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  525,0 2 / 2 
 41. GLOS Josef SKK Vrchlabí  524,0 1 / 1 
 42. ANTON Michal SKK Hořice  523,0 2 / 3 
 43. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  522,3 1 / 1 
 44. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  522,0 1 / 1 
 45. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 521,5 2 / 2 
 46. KOČÍ Miroslav SK Solnice  520,3 3 / 3 
 47. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  518,7 3 / 3 
 48. MACAS Martin KK Zábřeh B 518,3 3 / 3 
 49. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec  517,0 2 / 2 
 50. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 514,5 2 / 2 
 51. BAIER Jiří SKK Hořice  514,3 3 / 3 
 52. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 514,0 2 / 2 
 53. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  512,5 1 / 1 
 54. PETRÁŠ Roman KK Zábřeh B 511,0 2 / 3 



 Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 

 3 

 55. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 510,5 2 / 3 
 56. VOKÁČ Petr SKK Hořice  509,0 2 / 3 
 57. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 508,0 2 / 3 
 58. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  507,0 2 / 2 
 59. RYŠAVÝ Tomáš Lokomotiva Trutnov  507,0 3 / 3 
 60. PETKO Jan KK Šumperk  506,3 3 / 3 
 61. ČERVINKA Jiří Lokomotiva Trutnov  505,7 3 / 3 

 62. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 504,3 2 / 2 
 63. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  499,0 1 / 1 
 64. HRUBÝ Milan SK Solnice  498,7 3 / 3 
 65. VIK Lukáš SKK Jičín B 491,8 2 / 2 
 66. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 490,3 2 / 2 
 67. NEDOMLEL Aleš Lokomotiva Trutnov  488,0 2 / 3 
 68. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 479,8 2 / 2 

 

Zprávy STK 

Upozorňuji opětovně na tvar registračních čísel. 

Pokud se jedná o starý registrační průkaz, neuvádí se celé rodné číslo, ale pouze /xxxx. 

V dnešních zápisech se Vám povedla docela velká hromada překlepů pravé v těchto číslech a tak si překontrolujte 
výsledky zda odpovídají skutečnosti.  

Dále Vás upozorňuji, že program King, stále prochází vývojem a tak vydržte a případné dotazy typu kdo je v tabulce 
uveden a kdo není odložte na později. 

 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 24.09.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


